
2019



Bäste golfare.

Ni är varmt välkomna till Trelleborgs Golfklubb och 
vår gemenskap. Vi erbjuder en komplett anläggning 
med trivsel, gemyt och framåtanda.

 Banan och spelet väntar. Det är en häftig känsla att 
möta havsbris och saltstänk när vinden ligger på. 
Före eller efter rundan är det lika trevligt som inspire-
rande att besöka shop och restaurang och fullborda 
besöket. Här bjuds det på både kärlek och ödmjuk-
het i en härlig blandning med ett stort utbud.

 Vi är inte där än men skall fortsätta sträva mot vår 
vision – Sveriges bästa Links

Lycka till!

Trelleborgs
Golfklubb
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262 TOPP

228 TOPP

199 TOPP

125

59

HÖRNET

106 HÖRNET

FÖRSTA
KULLE

MIDJA

Next
Tee

27

Monument över
Karl XII's land-
stigning 1715.

53 174 49152 
44 89 40 57

53 216 49 194
44 131 40 98

53

49

44

40

1 Par 5
Index 7

Hålsponsor

365

428

450

330

53

49

44

40

Ålakråkan

Storskarv

Strandpipare

Fairwaymarkeringar:
Mått till greenens mittpunkt

100 meter
150 meter
200 meter

Banguidens inspelsmått är 
alltid till greenens framkant

SPELTIPS
Slaget som tar dig förbi vallen 
bör du rikta mot busken, 
vänster om greenområdet, för 
att undvika fairway-bunkern. 
Ålakråkorna på stenarna är 
inte till någon hjälp.
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Att vinnahandlar omatt prestera. 

Prestera, och göra det bättre än alla andra. Detsamma gäller inom närings-
livet. Det finns en anledning till att Trelleborg idag är en världsledande, global 
industrikoncern som utvecklar högpresterande lösningar för att täta, dämpa 
och skydda i krävande miljöer över hela världen. Läs gärna mer på vår  
hemsida, www.trelleborg.com.

TRELLEBORG.COM



60
TOPP

92

112

181

TRÄD

HÖRN

TRÄD

32

Förbud för utslag när fordon 
eller person färdas på vägen.

OUT OF
BOUNDS

53 220 49 189
44 160 40 125

53 203
49 171
44 142
40 107

53 174
49 143
44 92
40 79

53

44

40

49

Kolla dessa mått

Monument över
Karl XII's land-
stigning 1715.

3Par 4
Index 5

Monumentet

Blåeld

Kärringtand

Tornfalk

310

310

334

270

53

49

44

40

26

OUT OF BOUNDS

53 116 49 91
44 83 40 83

53

49

4440

Sånglärka

Fältvädd

Ljung

Väddklint

2 Par 3
Index 15

Sånglärkan

0 +2,5

Tee Green115

115

130

105

53

49

44

40

SPELTIPS
Det krävs lite mer klubba då det 
är uppför hela vägen till flagg. 
Sånglärkan har koll och brukar 
sjunga vid green-träff.

SPELTIPS
Från tee tar du sikte på fyren. På 
så sätt skaffar du dig ett bättre 
inspelsläge, fritt från vatten. 
Monumentet är ingen fyr.
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90 FÖRSTA

126

148

OUT OF
BOUNDS

FÖRSTA

22

53 225 49 219

53 204
49 198

53 182
49 176
44 132
40 121

44 175 40 164

44 154
40 143

Blåklocka

Praktnejlika

Sädesärla

Förbud för utslag när fordon 
eller person färdas på vägen.

4Par 4
Index 11

Skogshålet

Hålsponsor

53

49

40

44

281

325

335

270

53

49

44

40

Vi tar dig  
till Tysklands  
golfbanor!

Trelleborg–Sassnitz • Trelleborg–Rostock
Boka på stenaline.se eller ring 0770–57 57 00

SPELTIPS
Placera utslaget i riktning mot 
fairway-bunkern. Då undviker 
du att fastna i grenar vid nästa 
slag. Njut av tallarna. Det är vår 
egen lilla skog
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22

Se upp för mötande
utslag från hål nr 7!

55 148
51 138
48 98
42 98

53

44 40

49

Älggräs

Råka

Amiralfjäril

109

149

159

109

53

49

44

40

6Par 3
Index 13

Amiralen

Hålsponsor

139

113
95 TOPP

TOPP

TRÄD

51 DAMM

181

TRÄD

21

55 251 51 208
48 208 42 141

55 205
51 163
48 163
42 96

53

40

4449

Iller Ängsull

Strandtrift

327

327

362

260

53

49

44

40

5 Par 4
Index 3

Ängsullen

Hålsponsor

SPELTIPS
Hellre ett kort inspel än att sätta 
green-bunkrarna i spel. Dom 
är svåra. Ängsullen till höger är 
ett besvärligt område att spela 
in ifrån

SPELTIPS
Undvik vänstersidan. Här 
finns svårigheterna för ett bra 
inspel. Se upp för utslag från 
hål 7. Amiralsfjärilen gillar att 
störa dig i puttförberedelserna.
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OUT OF BOUNDS

DAMM

TRÄD

23

53 171 49 171
44 122 40 122

53 149 49 149
44 100 40 100

4953

4044

151

123
105

Förbud mot utslag när 
fordon eller person färdas 

på vägen.

Ormvråk

Kabbleka

Åkermynta

Rosendunört

7 Par 4
Index 17

Kabblekan

Hålsponsor

231

280

280

231

53

49

44

40

SPELTIPS
Ta en kortare klubba så und-
viker du vattenbesök från tee. 
Kabbelekan trivs i vatten så här 
finns mycket av den sorten.
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Välkomna
 

bistro@dannegarden.com
0766475520



VI GÖR DIG TILL EN 
ÄNNU BÄTTRE GOLFARE!

För prenumeration ring 08-400 277 05
www.golfdigest.se

22

55 156
51 127
48 127
42 127

53

404449

8Par 3
Index 9

Nyckelhålet

Hålsponsor

Ängsnyckel

Småvänderot

Blåmunk

138

138

167

138

53

49

44

40

SPELTIPS
Ett knepigt utslag då det är en 
bit till green. Hellre höger om 
green än vänster. Nyckelhålet 
kan vara svårt att lirka upp 
men det går.
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VI SKÄNKER 300KR  
TILL TRELLEBORGS GK´s 
UNGDOMSVERKSAMHET 

NÄR NI FÖRNYAR ERT ABONNEMANG 

DIN SJÄLVKLARA PARTNER I TELEKOMDJUNGELN

VI ÄR SVERIGES SNÄLLASTE 
ÅTERFÖRSÄLJARE AV  
MOBILTELEFONI  

TILL FÖRETAG OCH PRIVATPERSONER

VI GER ER ETT BÄTTRE AVTAL  
OCH NI STÖDJER SAMTIDIGT ER  

IDROTTSFÖRENING ELLER 
VÄLGÖRENHETSORGANISATION

- 17 -

VÄG

273 VÄG

150 KULLHÖRN

119

85 DAMM

24

Karp

Vit
Praktnejlika

53 217 49 169
44 169 40 101

53 172 49 124
44 124 40 56

53

40

4449

Häger

Bergsyra

9 Par 5
Index 1

Hägern

Hålsponsor

408

408

456

340

53

49

44

40

SPELTIPS
Kontrollera spelare på hål 5. 
Utslagen drar sig till höger 
då vattnet inger respekt. 
Hägern sitter ofta och spanar 
vid dammen men beger sig om 
du skall dit.
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P

KLUBBHUS

TRELLEBORG

DRIVING RANGE

ÖVNINGS-
OMRÅDE

NN

12

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

E

D

C

B

A

KLUBBFAKTA
Adress	 Kämpingevägen 19
	 231 93 Trelleborg
Tidsbokning/kansli	 0410-330460
Shop	 0410-330480
Restaurang	 0410-330644
E-post	 kansli@trelleborgsgk.se
Hemsida	 www.trelleborgsgk.se
Head greenkeeper	 Sune Nilsson
Pro	 Lars Lindh
Klubbchef 	 Håkan Johansson
	 0410-723300

BANFAKTA
Byggår	 1963
Arkitekt	 Douglas Brasier
	 Peter Chamberlain
Par	 71
Banrekord tee 55	 63
Banrekord tee 48	 69

Toalett

Anläggningsområde 
ambulans

Hjärtstartare finns i 
klubbhuset

N
at

ur
ill

us
tr

at
io

ne
r: 

A
nn

a 
Te

gn
ér
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Next
Tee

21

113

123

123

113

53

49

44

40

53 112
49 112
44 102
40 102

53 49

44 40

10Par 3
Index 14

Knipan

Hålsponsor

Rödbena

Ejder

Knipa

Signaturhål

SPELTIPS
Greenområdet är inte så platt 
som den ser ut. Avrinnings-
ytorna kan leda dig till bunker. 
Vinden mot, med eller i sida. 
Var observant så du inte hamnar 
bland eller i Knipor.

Slopetabeller -  se sid 16-17



86

23

53 156
49 144
44 113
40 88

55

49

44

40
Gräsand (hona)

Blåsäv

Tofsvipa

12Par 3
Index 12

Tofsvipan

Hålsponsor

125

156

168

100

53

49

44

40

RUN-OUT

BUSKE

214

167

BUSKE

TRÄD114

84 VÄG

47 BROSTART

53 269 49 205
44 205 40 124

53 199 49 135
44 135 40 54

53

40

49 44

Backnejlika

Brudbröd

Sothöna

Backsvala

Backglim

11 Par 5
Index 4

Backglimmen

Hålsponsor

20

370

370

424

289

53

49

44

40

NilpatNilpat

uthyrning av bostäder och lokaler

Birdiechans

SPELTIPS
Observera bäcken strax innan 
green. Vägen som riktmärke och 
du är säker. Backglimmen är svår 
att se från fairway. Ser du ingen är 
du på rätt plats.

SPELTIPS
Utmanar alla spelare. Greenen 
större än du tror. Tofsvipan kan 
spela dig ett spratt i häckningsti-
der. Se upp! 
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Havssäv

Vattensork

Kungschampinjon

Svärdslilja

Gulärla

78

107

133

176

29
53 260
49 260
44 180
40 180

53 196
49 196
44 125
40 125

53 145
49 145
44 67
40 67

53 225
49 225
44 153
40 153

53
49

4044

13 Par 4
Index 10

Gulärlan

Hålsponsor

257

329

337

257

53

49

44

40

SPELTIPS
Vinden hjälper dig att välja 
klubba. Från tee 53/49 är 
poppeln en bra riktning med 
ca 170m. Från tee 44/40 håll 
lite vänster. Mycket vatten 
att ha koll på så Gulärlan får 
ursäkta

- 24 -



OUT OF
BOUNDS

OUT OF
BOUNDS

HÖG TOPP

RÖD PLATTA

231
START
KULLAR

161 HÖG TOPP

194 DAMM

132 HÖG TOPP

88 RÖD PLATTA

70

24

53 255 49 255
44 240 40 228

53 189 49 189
44 174 40 162

53 49

44

40

Förbud för utslag när 
fordon eller person finns på 

vägen.

Mandelblomma

Strandmolka

Backsippa

Kungsfiskare

14Par 4
Index 2

Strandmolken

Hålsponsor

352

392

392

340

53

49

44

40

SPELTIPS
Upplevs som smalt med O.B till 
vänster och vatten till höger. 
Observera ån, 30m innan 
green. Strandmållan växer O.B. 
så den lär du inte se här

Världens smartaste regelbok hittar du i välsorterade 
proshoppar, i Dormys butiker och på shop.caddee.se

Numera är det tillåtet att grunda 
klubban i ett hinder så länge du inte 
förändrar bollens läge.

2019 får du
    grunda klubban

i ett hinder...

Från

- 27 -



OUT OF
BOUNDS

21

40 65

53 96
49 96
44 88

49 53

44

40

Förbud att slå ut när spelare är 
på tee 16.

Blankstarr

Förgätmigej

Ängspiplärka

Mink

15 Par 3
Index 18

Minken

Hålsponsor

99

107

107

75

53

49

44

40

öppet alla dagar 8–22

Strandridaregatan 10 • 0410-598 00

Öppet alla dagar 07-22

Hole in one under tävling hos 
Trelleborgs GK berättigar Dig till 1000:- 

i Presentkort som gäller 
hos oss på MAXI Trelleborg! 

Välkommen!

GRATTIS!

Trelle_golfklubb_putt.indd   1 2016-02-04   16:48

SPELTIPS
Med vatten höger och bakom 
green blir de flesta slag för 
korta. Minken är väldigt mor-
gonpigg och kan hälsa på om du 
haft tidig start.

- 28 -



90 RÖD PLATTA

44 FW-HÖRN

136
FW-HÖRN

FW-HÖRN

RÖD PLATTA

20

53 219 49 189
44 151 40 151

53 173 49 143
44 105 40 105

53

49

44 40

Se upp för utslag fån 
tee 15.

Strandskata

Strandaster

Rörsångare

16Par 4
Index 8

Strandskatan

Hålsponsor

241

279

309

241

53

49

44

40

SPELTIPS
Smalt inspel till green. 
Sikta gärna på vänster 
green-halva. Det rinner 
snabbt på högersidan. 
Strandskatan spelar ofta 
skadad för att få dig på 
andra tankar.
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FW-HÖRN

FW-HÖRN
263

211

175

101TOPP

86 TOPP

26

53 248 49 211
44 143 40 95

53 211 49 174
44 106 40 58

53 164 49 127
44 59

53

49

40

44

Knölsvan

Gul fetknopp

Småtärna

18Par 5
Index 16

Småtärnan

Hålsponsor

334

402

439

286

53

49

44

40

184
SLUT DAMM

126
SLUT DAMM

150

START DAMM

SLUT DAMM

16

Droppruta

53 198 49 136
44 136 40 136

53 175 49 113
44 113 40 113

53

404449

Marviol

Gravand

Skärfläcka

Nagelört

17 Par 4
Index 6

Gravanden

Hålsponsor

265

265

327

265

53

49

44

40

SPELTIPS
Ta det säkra vid inspel. Håll 
vänster så slipper du bunkern. 
Sjöfåglar i mängder till havs 
medan Gravanden kan besöka 
dig på spelfältet

SPELTIPS
Du vill inte hamna i någon av fair-
waybunkrarna så spela smart. Stor 
green med gott om plats bakom 
bunkrarna. Svårt att se Småtärnan 
om du är på den finklippta delen.
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Par

5

3

4

4

4

3

4

3

5

35

3

5

3

4

4

3

4

4

5

35

35

70

Index

7

15

5

11

3

13

17

9

1

UT

14

4

12

10

2

18

8

6

16

330

100

225

270

260

109

231

138

340

2003

113

289

100

257

340

75

241

265

286

1966

2003

3969

365

100

260

281

327

109

231

138

408

2219

113

370

125

257

352

99

241

265

334

2156

2219

4375

428

108

289

325

327

149

280

138

408

2452

123

370

156

329

392

107

279

265

402

2423

2452

4875

450

129

324

335

362

159

280

167

456

2662

123

424

168

337

392

107

309

327

439

2626

2662

5288

Fw Gir Sand Putt53 49 44 40HÅL

UT UT

UTUT
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r.Slag / Poäng Personlig statistik*

LSJ AB
Åsa Wirgin AB
Swedagent AB
Studio Andas

Bygg Berg
Ulf Sjöstedt

Härdplastbeläggningar
Actid El

Fribergs Cykel
SE Jönssons Maskinstation AB 

Direkten Entré
Powerfans

Moogio
LJ Transport AB
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www.trelleborgsgk.se


